
181996-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 181996-2024 - Výsledok

Slovensko – Služby súvisiace s ťažbou dreva – Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ 
Žilina na roky 2021 - 2024
OJ S 62/2024 27/03/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Hospodárske záležitosti

2. Postup

Postup
Názov: Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ Žilina na roky 2021 - 2024
Opis: Predmetom zákazky je zriadenie dynamického nákupného systému (ďalej len DNS) a 
zadávanie jednotlivých zákaziek v rámci vyhláseného DNS na predmet zákazky s názvom: 
Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ Žilina na roky 2021-2024, ktoré sú zaradené 
podľa Spoločného slovníka obstarávania (CPV) v rozsahu skupiny: a)77211000-2 Služby 
súvisiace s ťažbou dreva b)77230000-1 Služby súvisiace s lesníctvom Verejný obstarávateľ 
bude vyhlasovať konkrétnu zákazku s použitím DNS najmä v prípadoch: a)služieb v ťažbovom 
procese nad rámec minimálneho rozsahu objemu efinovaného v existujúcich 
rámcovýchzmluvách na ťažbovú činnosť b)neplnenia zákazky realizovanej prostredníctvom 
existujúcich rámcových zmlúv na ťažbovú činnosť, ktoré sú výsledkom verejnej súťaže c)
služieb v ťažbovom procese vo VC bez rámcovej zmluvy d)preklenutia obdobia pri realizácii 
novej verejnej súťaže, ktoré budú zaslané všetkým kvalifikovaným záujemcom 
prostredníctvom systému Josephine.
Identifikátor postupu: dde13baa-62b9-40be-a685-180713c14adc
Predchádzajúce oznámenie: 39203-2021
Interný identifikátor: 502/2021/0992
Druh postupu: Užšia súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 77211000 Služby súvisiace s ťažbou dreva

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Výzva na súťaž je ukončená

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/181996-2024


181996-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Doplňujúce informácie: Verejný obstarávateľ oznamuje zrušenie dynamického nákupného 
systému s názvom "Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ Žilina na roky 2021 - 2024 
(ID: 429968). V rámci uvedeného DNS už nebudú vyhlasované žiadne ďalšie výzvy na 
predkladanie ponúk.
Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ Žilina na roky 2021 - 2024
Opis: Predmetom zákazky je zriadenie dynamického nákupného systému (ďalej len DNS) a 
zadávanie jednotlivých zákaziek v rámci vyhláseného DNS na predmet zákazky s názvom: 
Lesnícke služby v ťažbovom procese na OZ Žilina na roky 2021-2024, ktoré sú zaradené 
podľa Spoločného slovníka obstarávania (CPV) v rozsahu skupiny: a)77211000-2 Služby 
súvisiace s ťažbou dreva b)77230000-1 Služby súvisiace s lesníctvom Verejný obstarávateľ 
bude vyhlasovať konkrétnu zákazku s použitím DNS najmä v prípadoch: a)služieb v ťažbovom 
procese nad rámec minimálneho rozsahu objemu efinovaného v existujúcich 
rámcovýchzmluvách na ťažbovú činnosť b)neplnenia zákazky realizovanej prostredníctvom 
existujúcich rámcových zmlúv na ťažbovú činnosť, ktoré sú výsledkom verejnej súťaže c)
služieb v ťažbovom procese vo VC bez rámcovej zmluvy d)preklenutia obdobia pri realizácii 
novej verejnej súťaže, ktoré budú zaslané všetkým kvalifikovaným záujemcom 
prostredníctvom systému Josephine.
Interný identifikátor: 502/2021/0992

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 77211000 Služby súvisiace s ťažbou dreva

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Najnižšia cenová ponuka uchádzača za celý predmet zákazky v € bez DPH
Opis: Kritériom vyhodnotenia ponúk je najnižšia cenová ponuka uchádzača za celý predmet 
zákazky v € bez DPH

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky



181996-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Dynamický nákupný systém, použiteľný len 
kupujúcimi uvedenými v tomto oznámení

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: Rozhodnutie kupujúceho z dôvodu zmeny potrieb

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
Registračné číslo: 36038351
Registračné číslo: 2020087982
Oddelenie: Organizačná zložka OZ Sever
Poštová adresa: Námestie SNP 8 
Mesto: Banská Bystrica
PSČ: 97566
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko
E-mail: pavol.tison@lesy.sk
Telefón: +421905351526
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/3951
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:pavol.tison@lesy.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/3951


181996-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: aa925215-25f7-4134-9287-074dedbb66cd - 01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení 
koncesie – štandardný režim
Dátum odoslania oznámenia: 26/03/2024 08:35:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 181996-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 62/2024
Dátum uverejnenia: 27/03/2024


		2024-03-26T23:04:39+0000




